uME Pl gy
o® = Roy

gv.s!! COMUNE DI CERDA

Area Metropolitana di Palermo
C.F. 0DG21360825 TEL/ FAX 091 8999711/ 778

Il SETTORE

Economico-Finanziario

DETERMINAZIONE

N. 6 Ea Reg. Gen.
N._3%  Reg. Il Settore

OGGETTO: Pagamento fattura elettronica n.2022901895 del 20.06.2022, emessa dalla Societa

MUNICIPIA S.p.A., relativa alla fornitura del servizio di “Determinazione delle
Tariffe Tari”, per 'anno 2022.
ClG:79436514B8

L'anno  duemilaventidue il giorno ﬂljv' qfETEL C del mese di
):\_ﬁ.?jj' wibad_ |, nella Casa Comunale :

IL RESPONSABILE

{Mominato con Determinazione Sindacale n.15/2016)

Viista |'allegata proposta di determinazione con la quale il responsabile dell’Ufficio Tributi
Rag. Antonina lacuzzo propone di liquidare la fattura elettronica n.2022901895 del 20.06.2022,
emessa dalla Societa Municipia 5.p.A., con sede legale in Trento (TN), via Adriano Olivetti, 7, avente
P.lva 01973900838, per un importo complessivo pari a € 1.098,00 IVA inclusa, cosi distinto:
imponibile €900,00 e IVA € 198,00, relativa alla fornitura del servizio di “Determinazione delle Tariffe
Tari”, per 'anno 2022;

Ritenuto far propria detta proposta;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/00 e ss.mm.ii.;

Vista la L.R. n.30 del 23.12.2000 e ss.mm.ii.;

Visto I'Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. in atto vigente nella Regione Siciliana;

Visto |'art. 55 dello Statuto Comunale, approvato con deliberazione consiliare n® 22 del
15/09/2004, il quale prevede che ai responsabili delle aree compete la gestione finanziaria sia sotto
I'aspetto dell’'entrata che sotto I'aspetto della spesa per I'impegno, la liquidazione e I'ordinazione,
mediante I'adozione di propria determinazione;

Ritenuto, pertanto doversi pmweden’e in merito;

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi, che si intendono qui per intero richiamati;




Liquidare, la fattura elettronica n.2022901895 del 20.06. 2022, per un importo complessivo pari a-

€1.098,00, IVA compresa, cosi distinta: imponibile €900 ,00 e IVA € 198,00, emessa dalla Snmatﬁf

Municipia 5.p.A., con sede legale in Trento (TN), via Adriano Olivetti, 8, avente P.lva GIQ?EBE}E}%E}J:';

relativa alla farnltura del Servizio di “Determinazione delle Tariffe Tari”, per I'anno 2022; '4 n',i'" }

Imputare la somma complessiva pari a € 1.098,00, IVA compresa, cosi distinta: imponibile € 95 Uﬂ

e IVA €198,00 cosi come segue:
- perimponibile pari a € 900,00 al codice di Bilancio 01.04.1.03..01.02.999 (3040); e
- per VA paria€198,00 al codice di Bilancio 01.04.1.03..01.02.999 (3040); in favore dell’Erario,
cosi come previsto dall’art.17 ter del D.P.R. n.633/72 E ss.mm.ji. (split payment);

Del Bilancio corrente, esercizio 2022, in regime di gestione provvisoria, ove era stato fatto apposito

impegno di spesa con la predetta Determinazione n.290/2022:

Accreditare |a predetta somma, come indicato in fattura, tramite bonifico bancario, presso la Banca

INTESA SANPAOLO SPA — IBAN : IT2310306903213100000014578.

Cerda, li

Per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

SETTORE ECONOMICO ~ FINANZIARIO
Imnegnuﬂl.m?fznzz) (§F-el /23 ¢
cerdan 19 DIC. 2022

IL RESPONSABILE DEL|Il SETTORE
(Rag| FEDERICD Salvatore)

3 '.'-‘..r" \
5 o




gHE Bf gp
P - oy

COMUNE DI CERDA

Citta Metropolitana di Palermo

C.F. 00621360825 TEL/ FAX 091 8999711/778
UEFICIO TRIBUTI

{l SETTORE Economico-Finanziario

PROPOSTA D! LIQUIDAZIONE

Premesso che con determinazione n.290 del 11.05.2022, & stata affidata alla Societa Municipia
S.p.A., con sede legale in Trento (TN), via Adriano Olivetti, 7, avente P.lva 01973500838, la fornitura
del Servizio di “Determinazione delle Tariffe Tari”, per I'anno 2022, per un importo complessivo pari
ad € 1.098,00 IVA compresa;

Vista la fattura elettronica n.2022901895 del 20.06.2022 emessa dalla predetta Societa per un
importo complessivo pari ad € 1.098,00 IVA compresa, cosi distinta: imponibile € 900,00 e IVA €
198,00;

Visto che la fornitura e i servizi relativi sono stati regolarmente effettuati,

Wisto il DURC Numero Protocollo INPS 32855422, dal quale si evince la regolarita dei versamenti
contributivi e dei premi accessori INPS e INAIL da parte della Ditta Municipia 5.p.A., emesso dall' INPS
in data 27.09.2022, che in copia si allega alla presente;

Ritenuto, doversi provvedere a liquidare |la fattura sopracitata;

PROPONE

Per i motivi sopra espressi, che si intendono qui per intero richiamati;
Di Liquidare, |a fattura elettronica n.2022901895 del 20.06.2022, per un importo complessivo pari
a €1.098,00, IVA compresa, cosi distinta: imponibile €900,00 e IVA £ 198,00, emessa dalla Societa
Municipia S.p.A., con sede legale in Trento (TN), via Adriano Olivetti, 8, avente P.lva 01973900838,
relativa alla fornitura del Servizio di “Determinazione delle Tariffe Tari”, per 'anno 2022;
Di Imputare la somma complessiva pari a € 1.098,00, IVA compresa, cosi distinta: imponibile €
900,00 e IVA €198,00 cosi come segue:

- per imponibile pari a € 900,00 al codice di Bilancio 01.04.1.03..01.02.999 (3040);

- perIVA pari a£198,00 al codice di Bilancio 01.04.1.03..01.02.999 (3040); in favore dell’Erario,

cosi come previsto dall’art.17 ter del D.P.R. n.633/72 E ss.mm.ii. (split payment);

Del Bilancio corrente, esercizio 2022, in regime di gestione provvisoria, ove era stato fatto appasito
impegno di spesa con la predetta Determinazione n.290/2022;
Accreditare |la predetta somma, come indicato in fattura, tramite bonifico bancario, presso la Banca
INTESA SANPAOLO SPA — |BAN : 1T2310306903213100000014578.

Cerda, li 1 ‘.“f b i -’_}UEE .

L4

Je s .;L;;..-.r. b L

10l

. [ i

------




e

ISTITUTS HAZIONALE PER LASSICURAZIONE
COMTRD GLI IMFORTLUINI UL LANORD

Durc On Line

INPS

il Magisssls Povinieres Saclsls

Mumero Protocollo INPS_32855422)  Data richiesta 27092022

Scadenza validita

25/01/2023

Dencminazionafragione sociale

MUMICIPIA S.F.A.

Cadice fiscale

01973900838

Sede legale

V1A ADRIANO CLIVETTI 7 TRENTO TN 38122

Con Il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confranti di

l.M.P.S.
I.M.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giomi dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'lNPS, dellINAIL & della CNCE per le impresa che svolgono attivita dell'edilizia.

|

Pagina 1 di 1




Pagina | di 2

=)
ATTURA ELETTRONICA

Wermaons FPA&1T
Dati relativi alla trasmissione I

Identificative del trasmittente; ITOD9ETT20285 i
Prograssivo di invig: 25xX3
Formato Tragmiasiona; FRA12
| Codice Amminlsirazione destinataria; CUIF4A
| Telefono del trasmittents: 00000
E-mail del trasmitianta: digidoc-support@eng.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagraficl

Idantificative fiscale ai fini VA ITO1973900828
Codica fizcale; 01973900838

Denominazions: MUMICIPLA 5.p.A.

Regime fiscale: RFO1 (ordinaria) |

Dati della sede

Indirizzo; Via Adrlano Clivetti, 7
CAP: 38122

Comune; Trento

Provincia: T

Mazione: IT

Dati di Iscrizione nel registro delle imprese :

Prowvincla Ufficio Registro Imprese; TN
Mumera di iscrizione; TH 209533

Capitale sociale: 13000000.00

Stato di liquidaziane: LN (non in liquidazione)

[ Riferimento amministrativo
Riferimento: ufflclo tributi

Dati del cessionario | committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscalke ai finl WVA: ITO0G621360825
Codice Fiscale: 00621360825
Denominazione: COMUNE DI CERDA Uf_Tributl

Dati della sede

Indirizzo: Plazza La Mantia, 3
CAP: 80010

Comune, CERDA

Provincia; PA

Mazione: IT

wersione protlolia con gl 01 sile Edl wae faturii,goe il

Warskangs FRA12
Dati generali del documento ,

Tipologia documanto: TDOT (fatlura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2022-08-20 (20 Giugno 2022)
Mumero documento: 2022901895

https:ffcluud—cgrdu.immediaspﬁ.gnm_@d-{ﬁfhai ley//fusr/tmp/XML09645 xml

=




"Pagina 2 di 2

NEMY Imparto lotale documento: 1098.00
/A /?. Causale: det n 290 del 11/05/2022

| Dati del contratto

Idantificativo contratto: 0
Codice Identificative Gara (CIG); Z9436514B8

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione benelservizio: SIMULAZIONE TARIFFE TARI 2022
Cuantita: 1.00
" "Malore unitario: 900.00
Walore fotale: 900.00
WA (%) 22.00 |

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura .

Aliguota VA (%): 22.00

Totale iImponibilefimpaorte: 900.00

Totale imposta: 198.00

Esiglbilita VA 8 (sclssione dei pagament)

Dati relativi al pagamento
Caondizioni di pagamento; TPO2 {pagamento completa)

| Deftaglio pagameanio '

Modalitd: MPO5 (bonifica)
Importo: 500,00

Istituto finanziario: INTESA SANPAOLO SPA
Codiea IBAN: 1T23.J0306903213100000014578
Codica ABI: 03069

Codice CAB; 03213

wermone prodota con fogke o ile S www fatturapa, goy il

02/12/2022

B . < e T

https://cloud-c ;:rda.hmnadias;:_é.mm:ﬂéi%ﬂ}alleyf fusttmp/XMLO9645 xml




